Решение Совета депутатов муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области
№ 127/13 от 11.10.2017

О внесении изменений  в  прогнозный план приватизации   имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, на 2017 год

	В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления        в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ      «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Внести изменения в прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, на 2017 год, утвержденный Решением Совета депутатов городского округа Люберцы от  30.08.2017 № 104/10, дополнив перечень имущества, подлежащего приватизации в 2017 году, разделом 8 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер
	Предполагаемый срок
приватизации

	8
	легковой автомобиль модели AUDI A8L,  2007 года выпуска,
идентификационный номер (VIN) - WAUZZZ4EX7N022444
модель, номер двигателя BVJ 011963,  тип двигателя - бензиновый, рабочий объем двигателя –  4163 куб.см, мощность двигателя 350 л.с. (257кВт), цвет кузова – черный
	Московская обл.,
г. Люберцы
	-

	4 квартал

»
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности      (Уханов А.И.).

Глава городского округа Люберцы                                          В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                С.Н. Антонов